
ZARZĄDZENIE NR 68/2025 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 
z  dnia 16 lipca 2025 r. 

 
            w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji 

pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartym 
konkursie ofert  na  realizację zadań  z  zakresu  pomocy społecznej 

 
 
      Na  podstawie  art. 15  ust. 2d  ustawy  z  dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. 1491, t.j. z późn. zm.) 
 
                                                     zarządza się, co następuje: 
 
§  1. Ogłasza się nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych w komisji 
konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań  
z zakresu pomocy społecznej  pn.: 
 

 „Zapewnienie usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich na terenie miasta 
Bydgoszczy w ramach realizacji Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025. 

 

§  2. Kandydatami na przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej mogą 
być osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z wyłączeniem osób wskazanych 
przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 biorące udział w 
konkursie. 

 
§  3. Kandydaci na przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej muszą 
spełniać łącznie następujące kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają w pełni z praw publicznych; 
2) nie reprezentują organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 t.j. z późn. zm.) biorących udział  
w konkursie; 

3) nie podlegają wyłączeniu na zasadach określonych w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 t.j. z późn. 
zm.);  

4) mają  doświadczenie w zakresie realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej 
objętych przedmiotem prac komisji konkursowej; 

5) wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych. 
 
§ 4. Kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej, 
zgłasza się na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 5. Spośród zgłoszonych kandydatów Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bydgoszczy wybiera do komisji przedstawicieli  organizacji  pozarządowych i innych 
podmiotów  spośród zgłoszonych wcześniej kandydatur  kierując się przy tym posiadaną  przez 
nich specjalistyczną wiedzą w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których 
dotyczy konkurs. 
 



§ 6. 1. Organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie może zgłosić jednego 
kandydata. 
2. Pisemne zgłoszenia kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji 
konkursowej   należy   składać  w   sekretariacie   Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej,  
ul. Toruńska 272 (parter, pokój nr 19) w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia otwartego konkursu  
ofert  na realizację zadań  z zakresu pomocy społecznej.  
 
§ 7. Nie będą brane pod uwagę zgłoszenia kandydatów na przedstawicieli organizacji 
pozarządowych do komisji konkursowej: 

1) niekompletne 
2) złożone w innej formie, niż określone w § 4. 

 
§ 8. Udział w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej jest  nieodpłatny. 
 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  

 Dyrektor 
    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                             w Bydgoszczy 
                       Renata Dębińska 


